
2021

2021 r.

Uchwała nr 1/Z/21 - z dnia 12.01.2021 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Miejskiej Wałcz budynku Domu
Wędkarza w Wałczu

Zgodnie z  § 64  Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego (2017)  Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW w Pile postanawia:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie  Gminie Miejskiej Wałcz budynek  Domu Wędkarza w Wałczu
usytuowany przy ul. Orla 3 oraz zrzec się praw do użytkowania wieczystego działek nr
4313,4314 [KW KO1W/00008151/3].

§ 2

Warunkiem przekazania będzie ustanowienie prawa użytkowania części pomieszczeń
w budynku oraz zachowanie możliwości korzystania na cele statutowe z w/w/ działek.

§ 3

Uchwała wejdzie w życie po uzyskaniu akceptacji Zarządu Głównego Polskiego Związku
Wędkarskiego.

 

Sekretarz ON PZW                                                          Prezes ON PZW

/Henryk Witt /                                                           /Czesław Pachowicz /

 
  
 
 
Uchwała nr  2 /Z/21  - z dnia  01  marca  2021 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile za 2020 r.

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z 2017 r. Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1



Zatwierdza sprawozdanie finansowe Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile za rok 2020 stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały. Rok bilansowy zamyka się:

                                                           Suma bilansową          - 2.562.288,62

                                                           Zysk                            -    470.295,94

Zysk zostanie przeksięgowany na fundusz statutowy /podstawowy/.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

 

Uchwała nr  3/Z/21  - z dnia  01 marca  2021 r. 

w sprawie zamknięcia Domu Wędkarza w Wałczu

Na podstawie § 47 pkt. 19 i 22 Statutu PZW z 2017 r. oraz art. 62 Prawo budowlane (Dz. U. 2020.1333 t.j.), Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1

Zobowiązuje Zarząd Koła Wałcz Miasto do przeprowadzenia i udokumentowania  przeglądów technicznych  obiektu (elektrycznych,
gazowych, przewodów kominowych) wymaganych do eksploatacji  budynku Domu Wędkarza w Wałczu do 10 marca 2021r.

§ 2

W przypadku niedotrzymania terminu Zarząd Okręgu Nadnoteckiego zmuszony będzie do zamknięcia budynku Domu Wędkarza w
Wałczu.

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia. 
  

w sprawie Ordynacji wyborczej do władz i organów w kołach ON PZW Piła.

 

Na podstawie § 47 pkt. 4 Statutu PZW oraz uchwały nr 265/9/2020 ZG PZW z dnia 19 września 2020 r. Zarząd ON PZW w Pile uchwala
Ordynację wyborczą do władz i organów PZW w kampanii sprawozdawczo-wyborczej 2021 -2024 r. Okręgu Nadnoteckiego PZW Piła w
następującym brzmieniu:

 

ORDYNACJA WYBORCZA

do władz i organów w kołach Okręgu Nadnoteckiego PZW Piła.

§ 1.

Wybory do władz i organów w kole PZW odbywają się na sprawozdawczo-wyborczym walnym zgromadzeniu członków koła.



§ 2.

W trakcie sprawozdawczo-wyborczego zgromadzenia należy przestrzegać przepisów:

1)Statutu PZW uchwalonego 15 marca 2017 na Nadzwyczajnym Krajowym Zjeździe Delegatów PZW.

2)Regulaminu organizacyjnego koła PZW uchwalonego 14 grudnia 2019 r.

3)Ordynacji wyborczej do władz i organów koła oraz delegatów na Okręgowy Zjazd Delegatów w Okręgu Nadnoteckim PZW.

§ 3.

Członek koła PZW ma prawa wynikające z § 13 pkt. 1, 2  Statutu PZW:

1)uczestniczyć w walnym zgromadzeniu członków koła,

2)wybierać i być wybieranym do władz i organów Związku na zasadach określonych w Statucie PZW,

3)pełnić tylko jedną funkcję z wyboru we władzach albo organach Związku danego szczebla organizacyjnego.

§ 4.

1.  Członek koła PZW traci bierne prawo wyborcze gdy:

1)jest członkiem innej organizacji wędkarskiej § 18 ust. 4 Statutu PZW,

2)nie otrzymał absolutorium, będąc we władzach ustępującego Zarządu  § 18 ust. 3 Statutu PZW,

3)został ukarany zgodnie z § 16 ust. 7 Statutu PZW.

2.Członek, który na podstawie § 13 pkt. 8 Statutu PZW zmienił

   przynależność do koła po wyborach do władz i organów dotychczasowego

   koła, nie może uczestniczyć w wyborach do władz i organów nowego koła

   w tej samej kampanii wyborczej.

§ 5.

Wybory do władz i organów w kołach odbywają się w głosowaniach tajnych, chyba, że większość członków walnego zgromadzenia
opowie się za głosowaniem jawnym.

§ 6.

Członkowie koła w trakcie sprawozdawczo-wyborczego zgromadzenia wybierają:

1)prezesa koła,

2)zarząd koła w składzie 5 do 15 członków wraz z uprzednio wybranym    prezesem,

3)komisję rewizyjną koła w składzie 3 do 7 członków,

4)sąd koleżeński koła, w składzie 3 do 11 członków lub jednego    przedstawiciela do wspólnego sądu koleżeńskiego kół,

   5) delegatów oraz zastępców na Okręgowy Zjazd Delegatów Okręgu   Nadnoteckiego.

§ 7.



Ilość delegatów na Okręgowy Zjazd Delegatów Okręgu Nadnoteckiego PZW ustala się proporcjonalnie do stanu członków w kole na
dzień 31.12. 2020 r. 

1) koła o liczbie członków do 150 osób                      - 1 delegat

2) koła o liczbie członków 151-300               - 2 delegatów

3) koła o liczbie członków 301-450               - 3 delegatów

4) koła o liczbie członków powyżej 450 osób             - 4 delegatów               

                                                 § 8.

1. Mandat delegata na Nadnotecki Okręgowy Zjazd Delegatów  ważny jest w

   okresie kadencji i wygasa w przypadku rezygnacji, śmierci lub ukarania

   karą określoną w § 16 ust. 7 Statutu PZW.

2. Wakujący mandat przejmuje zastępca delegata.

§ 9.

1. Do wyborów władz i organów koła powołuje się:

1)komisję mandatową,

2)komisję wyborczą,

3)komisję skrutacyjną.

2. Kandydatów do komisji zgłasza przewodniczący walnego zgromadzenia oraz członkowie koła.

3. Wybory członków komisji odbywają się w głosowaniu jawnym.

§ 10.

Wybrane składy osobowe komisji o których mowa w § 9 konstytuują się wybierając przewodniczącego i sekretarza.

§ 11.

Zadania komisji:

1)Mandatowa – sprawdzenie ważności mandatów i ustalenie quorum,

2)Wyborcza – przedstawienie list kandydatów do władz i organów oraz

 delegatów na OZD ON PZW wraz z uzasadnieniem.

3)Skrutacyjna – przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników

 wyborów.

§ 12.

Głosować można wyłącznie osobiście. Udzielenie pełnomocnictw jest niedopuszczalne.

§ 13.

W przypadku tajnego głosowania, komisja skrutacyjna przygotowuje dla każdego z wyborów odrębne karty do głosowania.



§ 14.

Kandydata na prezesa koła zgłasza komisja wyborcza. Kandydaci mogą być zgłaszani z sali przez członków koła.

§ 15.

1. Prezesem Koła zostaje kandydat, który uzyskał bezwzględną większość

    ważnie oddanych głosów (ponad 50%).

2. W przypadku braku tej większości głosowanie należy powtórzyć.

    Do drugiej tury przechodzą dwaj kandydaci, którzy uzyskali największa

    liczbę ważnie oddanych głosów.

3. Wybranym prezesem koła w drugiej turze głosowania zostaje kandydat,

    który uzyska największą liczbę ważnych głosów.

§ 16.

1. Kandydatów na członków władz i organów koła oraz delegatów i ich

    zastępców, zgłasza komisja wyborcza. Kandydatów mogą również

    zgłaszać członkowie koła.

2. Kandydat do władz i organów Koła powinien wyrazić zgodę

    na kandydowanie osobiście lub na piśmie w przypadku usprawiedliwionej

    nieobecności.

§ 17.

Do władz i organów koła oraz delegatami na OZD zostają wybrani kandydaci, którzy otrzymali kolejno największą liczbę ważnych
głosów, z zastrzeżeniem § 15 ust. 1.

§ 18.

1. W przypadku wyborów tajnych dopisywanie niezgłoszonych wcześniej

    kandydatów lub pozostawienie na karcie więcej kandydatów niż ustalony

    limit powoduje unieważnienie oddanego głosu.

2. Skreślenie większej liczby kandydatów niż wybierana nie powoduje

    nieważności głosu.

§ 19.

1. Protesty dotyczące nieprawidłowości w przeprowadzonych wyborach rozstrzyga walne zgromadzenie sprawozdawczo-
wyborcze koła.

2. Nieprawidłowości zgłoszone po zakończeniu walnego zgromadzenia rozstrzyga Zarząd Okręgu Nadnoteckiego.

3. Protesty mogą składać członkowie koła obecni na walnym zgromadzeniu sprawozdawczo-wyborczym koła.

§ 20.



W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Ordynacji zastosowanie mają postanowienia Statutu PZW.

 
 

Uchwała nr  5 /Z/21 z dna 26.04.2021 r.

w sprawie zgłoszenia wniosku do Zarządu Głównego PZW o ustalenie zmiany wysokości  wpisowego członka
zwyczajnego PZW do 30 czerwca 2021r.

 

Na podstawie  § 30 pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  Zarząd  Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w
Pile

wnioskuje

§ 1

Z uwagi na obostrzenia wynikające z pandemii Covid 19 oraz doświadczenia roku ubiegłego Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w
Pile wnioskuje o obniżenie w terminie do 30 czerwca br. wysokości wpisowego  do 1 zł . 

§ 2

Wniosek  dotyczy osób które opłaciły składkę członkowską ogólnozwiązkową w roku 2020 a nie zdążyły wnieść opłat do 30
kwietnia 2021 r.

 

Uchwała nr  6/Z/2021 z dnia 26.04.2021 r.

w sprawie wycofania  pełnomocnictwa  Kol. Tadeuszowi Kaczorowskiemu Prezesowi  Koła  PZW Wałcz Miasto,

§ 1

Na podstawie  § 20 ust.3, w oparciu  o § 48 ust. 2  i § 47 pkt. 27 oraz      § 57 pkt 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu  PZW w Pile
wycofuje pełnomocnictwa Kol. Tadeusza Kaczorowskiego Prezesa Koła  Wałcz Miasto do  składania oświadczeń w zakresie praw i
obowiązków majątkowych Koła oraz do czynności bankowych. Powodem wycofania pełnomocnictwa jest wielomiesięczna absencja
Kol. T. Kaczorowskiego oraz brak jakiejkolwiek aktywności w wypełnianiu obowiązków Prezesa Koła Wałcz Miasto.

§ 2

Pełnomocnictwo do  składania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych Koła PZW Wałcz Miasto oraz do
prowadzenia operacji bankowych otrzymują:

1.     Ryszard Witkowski      -  skarbnik Koła

2.     Ireneusz Obermajer    -  p.o. prezesa Koła

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała nr 7/Z/21  z dnia 26.04.2021 r.



w sprawie określenia terminu przekazania Domu Wędkarza   w Wałczu Gminie  Miejskiej Wałcz

 

Działając na podstawie uchwały 318/III/2021 Zarządu Głównego PZW

z 27 marca 2021 r. w oparciu o § 47 pkt. 22 Statutu PZW z 2017 r.  Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1

Uwarunkować terminowo  nieodpłatne przekazanie Gminie Miejskiej Wałcz budynku Domu Wędkarza w Wałczu usytuowanego przy
ul. Orla 3 - do 31 grudnia 2021 r.

§ 2

W przypadku niedotrzymania terminu Zarząd Okręgu Nadnoteckiego podejmie starania dot. sprzedaży obiektu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała nr  8/Z/21 z dnia 26.04.2021 r.

Na podstawie  § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd  Okręgu Nadnoteckiego  PZW w Pile uchyla  uchwałę  podjętą
na  Prezydium Zarządu  Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile w dniu 19.04.2021 r.

1) uchwała nr 11/P/21 w sprawie: w sprawie dofinansowania zakupu silnika spalinowego do łodzi dla Koła  PZW Wągrowiec

 

Uchwała nr  9 /Z/21  z dnia 26.04. 2021 r.

Na podstawie  § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd  Okręgu Nadnoteckiego  PZW w Pile zatwierdza uchwałę
podjętą na  Prezydium Zarządu  Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile w dniu 19.04.2021 r.

1) uchwała nr 12/P/21 w sprawie:  w sprawie zakupu garażu blaszanego dla Koła PZW  Szamocin.

 
Uchwała nr 10/Z/2021 – z dnia 23.06.2021 r.

w sprawie udzielenia   pe?nomocnictwa  do zawierania umów bankowych  oraz wszelkich innych czynno?ci bankowych potrzebnych do prowadzenia
rachunku w ramach posiadanych ?rodków.

 
Uchwała nr 11/Z/2021 – z dnia 29.06.2021 r.

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu ON PZW w Pile. Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile 
zatwierdza  uchwały podjęte przez Prezydium Zarządu ON PZW w Pile  w dniu 17.06.2021 r.

- uchwała nr 13/P/21 w sprawie zatwierdzenia wniosków o nadanie odznaczenia honorowego PZW dla członków PZW;

- uchwała nr 14/P/21w sprawie zatwierdzenia wniosku o przyznanie odznaki „Za zasługi dla PZW”



- uchwała nr 15/P/21 w sprawie zatwierdzenia wniosku o przyznanie odznaki ”Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego” dla 
Szejner Kamili  i Bogdan Joanny.

- uchwała nr 16/P/21 w sprawie zatwierdzenia Regulamin pracy Biura Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile oraz Regulamin
wynagrodzeń pracowników Biura ON PZW.

 

Uchwała nr   12 /Z/2021  z dnia   09.09.2021 r.

w sprawie skrócenia i określenia terminów Walnych Zgromadzeń
Sprawozdawczo- Wyborczych w Kołach PZW ON.

§ 1

Na podstawie  § 47 pkt.3,10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz uchwały nr
350/VII/2021 Zarządu Głównego PZW z dnia 30 lipca 2021 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW w Pile  określa termin realizacji zebrań sprawozdawczo-
wyborczych w Kołach od 01.09.2021r. – do 30.11.2021 r.

 

Uchwała nr   13/Z/21  z dnia  09.09. 2021 r.

w sprawie nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”  Kol. Wiktorii  Weyer

Na podstawie  §47 pkt.17  Statutu PZW z 2017 r., Zarząd Okręgu Nadnoteckiego
Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile, uchwala:

§ 1

Na wniosek Zarządu Koła PZW Kaczory  Zarząd  Okręgu Nadnoteckiego w Pile nadaje
odznakę  „Wzorowy Młody Wędkarz”  dla:

Kol.  Wiktorii  Weyer – Koło PZW Kaczory

 

Uchwała nr  14 /Z/21 z dnia 09.09. 2021 r.  

w sprawie nadania medalu honorowego „Za zasługi dla Okręgu
Nadnoteckiego” dla kol.  Marka Szykownego

Na podstawie § 47 pkt.11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile uchwala:

§ 1



Na  wniosek  złożony przez Koło PZW Kaczory Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego
Związku Wędkarskiego w Pile zatwierdza  nadanie  medalu honorowego „Za Zasługi
dla Okręgu Nadnoteckiego”  dla kol. Marka Szykownego członka Koła PZW Kaczory

 

Uchwała nr   15 /Z/2021  z dnia   09.09.2021 r.

w sprawie ustanowienia okręgowej składki na ochronę i zagospodarowanie
wód na 2022 r.  

§ 1

Na podstawie  § 47 pkt.8  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW w Pile uchwala wysokość składek okręgowych oraz ulg w
składkach na zagospodarowanie i ochronę wód w 2022 r.

§ 2

Wysokość obowiązujących w 2022 r. składek i ulg określa tabela stanowiąca załącznik
do uchwały.

 

Uchwała nr   16 /Z/2021  z dnia   09.09.2021 r.

w sprawie nadania uprawnień Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej
kol. Zbigniewowi Przybylskiemu i kol. Janowi Pysiewiczowi  

§ 1

Na podstawie  § 47 pkt.17  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW w Pile na wniosek przewodniczącego Rady ds. Młodzieży nadaje
uprawnienia Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej kol. Zbigniewowi
Przybylskiemu – Koło PZW Złota Kaczka i kol. Janowi Pysiewiczowi – Koło PZW Gwda

  
Uchwała nr  17 /Z/21  - z dnia  25  października  2021 r. 
w sprawie ustanowienia okręgowej składki na ochronę i zagospodarowanie
wód na 2022 r.
 

§ 1
Na podstawie  § 47 pkt.8  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW w Pile uchwala wysokość składek okręgowych oraz ulg w
składkach na zagospodarowanie i ochronę wód w 2022 r.



 
§ 2

Wysokość obowiązujących w 2022 r. składek i ulg określa tabela stanowiąca załącznik
do uchwały.
 

§ 3
Traci moc uchwała nr 15/Z/2021  z dnia 09.09.2021 r.
 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.
 
 
 
 
 
Uchwała nr  18 /Z/21  - z dnia  25  października  2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu ON PZW
w Pile.
 

§ 1
Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile  zatwierdza  uchwały podjęte przez
Prezydium Zarządu ON PZW w Pile  w dniu 07.10.2021 r. 
 
- uchwała nr 20/P/21 w sprawie dalszego uczestnictwa Okręgu w tzw. Strefie I w
okresie kadencji 2022-2025 ;
 
- uchwała nr 21/P/21w sprawie zawarcia Porozumienia Okręgu Nadnoteckiego PZW w
Pile z niemieckimi związkami wędkarskimi LAV Branderburgii i LAV Mecklenburg -
Vorpommern
 
- uchwała nr 22/P/21 w sprawie nadania odznaczenia PZW – brązowej odznaki PZW dla 
kol. Radosława Bąbelczyka – wiceprezesa Koła PZW Lubasz.
 

§ 2
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
Uchwała nr  19 /Z/21  - z dnia  25  października  2021 r. 



w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż budynku Domu Wędkarza w Wałczu
przy ul. Orla 3
 
Na podstawie § 63 ust. 5 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego z  dnia 15.03. 2017
r., Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW  w Pile wnioskuje do Zarządu Głównego PZW o
wyrażenie zgody na sprzedaż budynku Domu Wędkarza w Wałczu przy ul. Orla 3.
 

§1
 
Uchwała wejdzie w życie po uzyskaniu akceptacji Zarządu Głównego Polskiego Związku
Wędkarskiego.
  
Uchwała nr  20 /Z/21  - z dnia  29  listopada  2021 r.

w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile na  2022 r.

Na podstawie  § 47 pkt.7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd  Okręgu  Nadnoteckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego 
uchwala:

§ 1

Zatwierdza  preliminarz budżetowy  Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile na rok 2022 stanowiący
załącznik do  niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Uchwała nr  21 /Z/21  - z dnia  29  listopada  2021 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską  w kołach PZW Okręgu Nadnoteckiego

Na podstawie   § 47 pkt.30  Statutu PZW z 2017 r., Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile,
uchwala:

§ 1

Zatwierdza zmiany w składach Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską w kołach:

- PZW  „Warta”  we Wronkach

- PZW Wągrowiec

- PZW  Wyrzysk

Składy Komisji Egzaminacyjnych stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół „Warta”  we Wronkach, Wągrowiec i Wyrzysk.



 
Uchwała nr  22 /Z/21  - z dnia  29  listopada  2021 r.

w sprawie  zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu ON PZW w Pile                          

   § 1

 Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile zatwierdza uchwały podjęte przez Prezydium
Zarządu ON PZW w Pile w dniu 23.11.2021r. :

 
- uchwała nr 26/P/21 w sprawie nadania uprawnień Instruktora Młodzieży Wędkarskiej dla kol. Piotra Ławniczaka,  kol. Karoliny
Grześ-Duda, kol. Wojciecha Lewickiego, kol. Sebastiana Ławniczaka

- uchwa?a nr 29/P/21 w sprawie zatwierdzenia wniosków o nadanie medalu honorowego „Za zas?ugi dla

Okr?gu Nadnoteckiego” dla cz?onków Okr?gu Nadnoteckiego  PZW w Pile

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Uchwała nr  23 /Z/21  - z dnia  29  listopada  2021 r.

w sprawie rozwiązania Koła PZW PKS Piła 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu  PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz  § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego

Ko?a PZW z dnia 14 grudnia 2019 r. Zarz?d Okr?gu  Nadnoteckiego PZW w Pile uchwala:

                                                                       §  1

1. Na podstawie uchwały Walnego Zebrania  Koła z dnia 17.09.2021 r.  rozwiązuje Koło PZW PKS Piła z uwagi na brak możliwości
właściwego realizowania celów i zadań statutowych.

2. Wykreślić Koło PZW PKS Piła z rejestru kół, prowadzonego przez Zarząd Okręgu Nadnoteckiego.

3. Decyzję o likwidacji koła zamieścić na stronie internetowej Okręgu.

4. Zobowiązuje się Koło do zamknięcia konta bankowego.

                                                           §2

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Koła PZW PKS Piła w terminie do  30 grudnia 2021r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Uchwała nr  24 /Z/21  - z dnia  29  listopada  2021 r.



w sprawie rozwiązania Koła PZW Philips  

Na podstawie  § 47 pkt 9 Statutu  PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz  § 1 ust 4 Regulaminu Organizacyjnego

Ko?a PZW z dnia 14 grudnia 2019 r.  Zarz?d Okr?gu  Nadnoteckiego PZW w Pile uchwala:

                                                                       §  1

 1. Na podstawie  uchwa?y Walnego Zebrania Ko?a w dniu 25.02.2020 r. Zarz?d Ko?a zosta?  upowa?niony

do podj?cia decyzji w sprawie rozwi?zaniu  Ko?a. W dniu 19.11.2021 r.  Zarz?d Ko?a Philips skierowa? 
pismo do Zarz?du Okr?gu o rozwi?zanie Ko?a  z uwagi na brak mo?liwo?ci w?a?ciwego realizowania celów
i zada? statutowych.

2. Wykreślić Koło PZW Philips z rejestru kół, prowadzonego przez Zarząd Okręgu Nadnoteckiego.

3. Decyzję o likwidacji koła zamieścić na stronie internetowej Okręgu.

4. Zobowiązuje się Koło do zamknięcia konta bankowego.

                                                           §2

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Koła Philips w terminie do 30 grudnia 2021r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2024-02-21 11:13:43


